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Rize Emniyet Müdürü Altuğ Verdi, makamında uğradığı silahlı saldırıda şehit düştü.
Saldırıda, Personel Şube Müdürü Ercan Polat ile koruma memuru Yiğit...

Rize Emniyet Müdürü Altuğ Verdi, makamında uğradığı silahlı saldırıda şehit düştü. Saldırıda, Personel
Şube Müdürü Ercan Polat ile koruma memuru Yiğit Can Köksal yaralandı.

FETÖ’nün kalkıştığı hain darbe girişimi sırasında İstanbul’da bulunan Altuğ Verdi’nin 15 Temmuz
kahramanı olduğu ortaya çıktı.

Verdi, İstanbul’u ele geçirmek için tanklar ve askeri araçlarla sokaklarda kan döken FETÖ’cüler
karşısına çıktı.

Şehit Verdi’nin, 15 Temmuz gecesi FETÖ’cülere karşı mücadele eden polisleri organize ettiği
öğrenildi.

İstanbul Çengelköy’deki karakolu basmaya giden FETÖ’cülerin karşısına çıktı. Ana cadde üzerindeki
karakola ateş açan FETÖ’cülere aynı şekilde karşılık verildi.
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FETÖ’cülere karşı verilen mücadele sonrası karakolu teslim etmeyen kahraman polisleri organize eden
isim ise; Altuğ Verdi’ydi.

O FETÖ’CÜLERE MÜEBBET YAĞDI

Dün öğleden sonra görülen Çengelköy ve Kuleli’deki darbe girişimine
yönelik davada karar açıklandı: 26 sanık “Anayasayı İhlal” suçundan
ağırlaştırılmış müebbet, 8 sanık ise aynı suçtan müebbet hapis
cezasına çarptırıldı.

15 Temmuz darbe girişiminde kapatılan Kuleli Askeri Lisesi, Vaniköy,
Beykoz’da yaşananlar ve Çengelköy Polis Merkezi’nin işgali ile burada
çıkan olaylarda 8 kişinin şehit edilmesine ilişkin 114 sanığın
yargılandığı davada karar açıklandı. Mahkeme heyeti, 26 sanığı
“Anayasayı ihlal” suçundan ayrı ayrı ağırlaştırılmış müebbet hapis
cezasına, 8 sanığı da aynı suçtan müebbet hapis cezasına çarptırdı.

14’ü polis olan toplam 16 sanık hakkında “Anayasal düzeni ortadan
kaldırmaya teşebbüse yardım” suçundan 12 yıl 6’şar ay hapis cezası
verildi. 57’si sanık er ile 7 askeri öğrenci olmak üzere toplam 64 sanık
hakkında ise suç tarihinde iradelerinin komutanları tarafından fesata
uğratıldığı gerekçesiyle ceza verilmesine yer olmadığına karar verildi.

ALTUĞ VERDİ KİMDİR?

Şehit düşen Rize Emniyet Müdürü Altuğ Verdi, 1972 yılında İstanbul’da doğdu. 1989 yılında Polis
Koleji’nden, 1993 yılında Polis Akademisi’nden mezun olan Verdi, sırasıyla İstihbarat Daire
Başkanlığı, Türkiye Cumhuriyeti Kudüs Başkonsolosluğu, Şırnak Emniyet Müdürlüğü, Adana
Emniyet Müdürlüğü, Birleşmiş Milletler Kosova Barış Gücü, Birleşmiş Milletler Haiti Barış Gücü,
Mersin Emniyet Müdürlüğü, İstanbul Emniyet Müdürlüğü ve Başbakanlık Koruma Dairesi
Başkanlığı’nda değişik rütbelerde görev yaptıktan sonra 28.12.2016 tarihinde 1. Sınıf Emniyet
Müdürlüğü’ne terfi etti.

19.08.2017 tarihli Resmi Gazete ’de yayınlanan ve 2017/348 sayılı Kararname ile Rize Emniyet
Müdürü olarak atanan Verdi, evli ve bir kız çocuk babasıydı.
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